
LIGNE P5

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École publique 07:23

LE GOULET 07:32

LA FOUCHERIE 07:35

PROCULÉE 07:40

CASSOTIÈRE 07:41

LES VENTES DU FOUR - VO Le Carrefour 07:42

LES VENTES DU FOUR - RD 236 La Chataigneraie 07:45

LES VENTES DU FOUR - RD 234 Abribus Carrefour 07:46

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École publique 07:50

LOUZES - Abribus Bourg 08:08

LES AULNEAUX - Abribus Place de l'Eglise 08:14

BLEVES - Abribus Place de la Mairie 08:19

ROULLÉE - Abribus Bourg Place 08:27

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École publique 08:33

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École Sainte-J.-d'Arc 08:36

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École Sainte-J.-d'Arc 16:40

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École publique 16:44

ROULLÉE - Abribus Bourg Place 16:49

BLEVES - Abribus Place de la Mairie 16:59

LES AULNEAUX - Abribus Place de l'Eglise 17:04

LOUZES - Abribus Bourg 17:10

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École publique 17:25

LES VENTES DU FOUR - VO Le Carrefour 17:28

LES VENTES DU FOUR - RD 236 La Chataigneraie 17:31

LES VENTES DU FOUR - RD 234 Abribus Carrefour 17:32

CASSOTIÈRE 17:36

PROCULÉE 17:37

LA FOUCHERIE 17:42

LE GOULET 17:45

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École publique 17:54

Horaires valables du 1er/09/2024 au 31/08/2025 

La LIGNE P5 circule du Lundi au Vendredi toute l’année, hors vacances scolaires,

Le bus ALTO ne circulent pas les jours fériés.


